rim. TVnicam iniectus: Camisiam induens figurata locutio est. paulo ante dixit ueneri mitilabant
 nudi milites. PRAEturbatione: ob turbationem. PEDibus intectis: Discaltatis & nudis. Tales depn
 si in adulterio salutis fuga consulunt: quibus interdum uix datur euadere. in hanc sententiā dixit Ora-
 tius. discincta tunica fugiendum est ac pede nudo. Pessulis: Claustris ianuæ & ferris. oppessulatas fo-
 res. pro pessulis oclusas posuit. in primo. Vbi de pessulis abunde. REpandit referat: aperit. BOantē
 dominum: Sensus est conceptus ex quotidiana loquendi consuetudine. Vbi enim a seruo decipiur.
 uel decipi nos credimus boare solemus. & exclamare dominicam fidem: & iterare. heccine est. fides q
 domino præstat seruus. ita nunc dominus boando in clamabat fidem domini: quam fluxam & infi-
 dam apud seruum fuisse ingemebat: & hæc lectio magis placet: q si legas fidem deum: pro deorum: q
 exclamatio est frequentissima. DMittit philesiterum: Mire astu seruili decipitur maritus: quo cubicu-
 lum uxorium petente clam beneficio tenebræ emittitur amator a myrmece fraudulento. BARba-
 rus. Dominus myrmecis. ut supra. SOleas philesiterus dum præ festinatione nimia quærit effugiū
 calciamenta reliquerat. in cubiculo & pedibus intectis procurrerat: a solea quod calciamenti est geus
 Solearii dicti confectores solearum. Vocabulo plautino: sicut a calceo calceolarii. soleatos uocant sole
 is calciatos. soleas auctore Gellio dixerunt omnia ferme id genus calciamenta quibus plantarum cal
 ces teguntur. nonnunquam uoce græca crepidas & crepidulas eiusq; calciamenti futores crepidarios
 appellauerunt. De soleis piscibus Aristoteles Plinius ceteri. SVspectus e re nata: Suspiciens ex soleis
 deprensus quid factum foret: suspectus enim hic ut etiam paulo supra significatur suspiciens. actiua fi-
 gnificatione. uidetur autem bifariam dici suspectus sicut suspiciosus. & qui suspicatur & qui suspectus
 est: item ignarus. & qui ignorat & qui ignoratur: & alia consimiliter. CORdolio patefacto: A dolore
 cordis cordolium dictum. Quod uocabulum in quotidiana uernaculi sermonis consuetudine est usi-
 tatissimum: quo & uetustissimi scriptores utuntur: festiuiter plautus scribit mulieri non esse cordoliū.
 tanquam mulier nulla cordicitus doleat: & ex animo. sic enim in cistellaria meretrices loquuntur. An
 mihi cordolium est. Quid id est. Vnde est tibi cordolium commemora obsecro quod neq; ego habeo
 neq; qsq; ulla mulier. ut phibēt uiri. HIS: Soleis. Myrmece p cōseruos uicto: dñi i seruos nō solū uin-
 ciendi sed etiam necādi prātē antiquitus habebāt fuitq; moris. ut serui ob leue delictum ita plecteren

Consiiliū
ad manū

Homo
ut athle-
ta ad ca-
uenda
pericula.

Causa
tur.

Repādit.

Solearii.
Soleati.
Soleæ.
Crepide.
Crepidat-
tius.
Suspect-
Cordoli-
um.

- tur a dominis ut. signominia magis q̄ supplicii causa circa uicinos furcā in collo ferrent subligatis ad eā manibus & prædicare cogere peccatū suū simulq; monere ceteros. nequid simile admitterent: unde furciferi dicti maledictio: probroso: & seruilli graci τὰυροφοροῦσ appellat Donatus & Plutarchus auctores hinc legimus apud historicos seruū a dño oli sub furca cesum medio actū eē circo ante cōmissum spectaculū: ex qua re instaurati sint ludi. in familia sunt lorarii a loro dicti quoq; ministeriū erat loris uincire aut uerberare quos erat a dño iussi quoq; apud comicos mentio ex eodē gñe sunt &
- Furcifer unde.** Brutiani. qui magistratib⁹ parebāt uicē loratioq; implentes. p̄terea minister publicus lictor dictus. qui ex collegio uiatorq; officiū ligandi haberet. **R**apidū: Velocē & citum.
- De calceo rhodopis.** **V**estigiū adulteri indipisci: Nō ab re ē referre hoc in loco Rhodopes fabulā. q̄ narrat aqlā altere ex calceis eius dū lauaret e manu ancillæ correptū deportasse mēphī ægypti ciuitatē: & in sublime sup regis uerticē iura dantis elatā calceū in illius gremiū demississe. q̄ calcei cōcinitate: & rei miraculo p̄motus p̄ totam regionē misit ad eā inquirendā: quæ hmōi calceū ferret: q̄ inuenta atq; adducta regis uxor facta est. ita ex calceo cognitū rhodopes uestigiū eā ægypti reginā fecit: indipisci autē ē assequi & ut ueteres dicebāt apisci. **P**one eū. Post eū a tergo. **S**ub ductis: Cōtractis sursum ductis qd̄ specimē est hominis mœsti irati. & fastosi. Tales. n. uultus innubillant in poemate obsceno: nō est mētula subducti nostra supcilli. **N**on corā noxæ præfus. id est nō in mani festa noxa: neq; manifestario crimine de præfus. noxæ dedere apud iuriscōsultos est ipsū mancipiū p̄ noxa hoc ē culpa cōmissa tradere. ex quo intellectu est illud Columellæ ex primo rusticationis. Qui rem rusticam pessimo cuiq; seruorum uelut carnifici noxæ dedim⁹. **V**beribus: Largis & habundantibus. inde ubertim aduerbium: quod significat large. & habundanter. **R**epentina. **F**acie: Subita rei nouitate. **R**ecolens delictum: Recordatus se ob festinationē soleas reliq̄ se: & ob id coniectans myrmecem uinculis obrutum plecti. **F**amiliaris: sibi. s. nam dudum dixit cōstā rissimum & genuina quadam firmitudine prædictum philesterum fuisse. **M**alas obtūdens: Maxil las leuiter feriens. nec enim illum ut pote beniuolum ferire inimiciter uolebat: obrundere autē trāslatum est a fabris. qui sæpe repetunt percutiuntq; tundendo aliquid maleo. **D**eierando temere deuotasti: Attende dictum deuotare pro eo quod uulgo dicitur blasphemare maledicere execrari. qui enī temere deerat deos deuotat hoc est deuouet execraturque deos. **M.** Tullius dixit in paradoxo quæ uis patrem decium: quæ filium deuotauit: Deuotos quoq; pro abominatis execratisq; solent ponere Qui dius uiuere deuoto fœmina uirq; toro. **S**oleas furatus: Hoc commento uaferrimo cōsultur salutem myrmecis. & castitati fœminæ: quippe quo persuadetur domino. ut seruum exoluat uinculis perinde ac insontem in balneis autem furta fieri solita restis est paulus iuriscōsultus. qui scribit præfectum uigilum constitutum esse iudicem aduersus capfarios hoc est eos qui mercede seruanda in balneis uestimenta suscipiunt. ut si quid in seruandis uestimentis fraudulenter admiserint ipse cognoscat locus in balneis: quo loturi nestes exuunt apodyterium nominatur: Varroni Plinio. Ciceroni. ceteris. latine dici potest spoliarium siue spoliatorium. **V**igorati: In mala causa uigor dicentis & audacia accipitur pro fiducia & innocentia iuxta illud Satyrographi: Nam cum magnæ malæ superest audacia causæ creditur a multis fiducia. **P**ostliminio: Postea de significato huiusce uerbi iam satis multa in superiorib⁹. **I**gnouit: Veniā dedit. hic ignotū ap̄ d̄ eruditos significat pctū ab ignosco. cū se docti ignotū p̄ nō cognitū ab ignoro tm̄ usurpēt. Ignoscibilis uestit⁹ dī. Au. Gellio q̄ dign⁹ ē uēia cuiq; ignoscere debeāus.
- Lorarii.** Brutiani. qui magistratib⁹ parebāt uicē loratioq; implentes. p̄terea minister publicus lictor dictus. qui ex collegio uiatorq; officiū ligandi haberet. **R**apidū: Velocē & citum.
- Bruciani Lictor.** Brutiani. qui magistratib⁹ parebāt uicē loratioq; implentes. p̄terea minister publicus lictor dictus. qui ex collegio uiatorq; officiū ligandi haberet. **R**apidū: Velocē & citum.
- Indipisci.** **V**estigiū adulteri indipisci: Nō ab re ē referre hoc in loco Rhodopes fabulā. q̄ narrat aqlā altere ex calceis eius dū lauaret e manu ancillæ correptū deportasse mēphī ægypti ciuitatē: & in sublime sup regis uerticē iura dantis elatā calceū in illius gremiū demississe. q̄ calcei cōcinitate: & rei miraculo p̄motus p̄ totam regionē misit ad eā inquirendā: quæ hmōi calceū ferret: q̄ inuenta atq; adducta regis uxor facta est. ita ex calceo cognitū rhodopes uestigiū eā ægypti reginā fecit: indipisci autē ē assequi & ut ueteres dicebāt apisci. **P**one eū. Post eū a tergo. **S**ub ductis: Cōtractis sursum ductis qd̄ specimē est hominis mœsti irati. & fastosi. Tales. n. uultus innubillant in poemate obsceno: nō est mētula subducti nostra supcilli. **N**on corā noxæ præfus. id est nō in mani festa noxa: neq; manifestario crimine de præfus. noxæ dedere apud iuriscōsultos est ipsū mancipiū p̄ noxa hoc ē culpa cōmissa tradere. ex quo intellectu est illud Columellæ ex primo rusticationis. Qui rem rusticam pessimo cuiq; seruorum uelut carnifici noxæ dedim⁹. **V**beribus: Largis & habundantibus. inde ubertim aduerbium: quod significat large. & habundanter. **R**epentina. **F**acie: Subita rei nouitate. **R**ecolens delictum: Recordatus se ob festinationē soleas reliq̄ se: & ob id coniectans myrmecem uinculis obrutum plecti. **F**amiliaris: sibi. s. nam dudum dixit cōstā rissimum & genuina quadam firmitudine prædictum philesterum fuisse. **M**alas obtūdens: Maxil las leuiter feriens. nec enim illum ut pote beniuolum ferire inimiciter uolebat: obrundere autē trāslatum est a fabris. qui sæpe repetunt percutiuntq; tundendo aliquid maleo. **D**eierando temere deuotasti: Attende dictum deuotare pro eo quod uulgo dicitur blasphemare maledicere execrari. qui enī temere deerat deos deuotat hoc est deuouet execraturque deos. **M.** Tullius dixit in paradoxo quæ uis patrem decium: quæ filium deuotauit: Deuotos quoq; pro abominatis execratisq; solent ponere Qui dius uiuere deuoto fœmina uirq; toro. **S**oleas furatus: Hoc commento uaferrimo cōsultur salutem myrmecis. & castitati fœminæ: quippe quo persuadetur domino. ut seruum exoluat uinculis perinde ac insontem in balneis autem furta fieri solita restis est paulus iuriscōsultus. qui scribit præfectum uigilum constitutum esse iudicem aduersus capfarios hoc est eos qui mercede seruanda in balneis uestimenta suscipiunt. ut si quid in seruandis uestimentis fraudulenter admiserint ipse cognoscat locus in balneis: quo loturi nestes exuunt apodyterium nominatur: Varroni Plinio. Ciceroni. ceteris. latine dici potest spoliarium siue spoliatorium. **V**igorati: In mala causa uigor dicentis & audacia accipitur pro fiducia & innocentia iuxta illud Satyrographi: Nam cum magnæ malæ superest audacia causæ creditur a multis fiducia. **P**ostliminio: Postea de significato huiusce uerbi iam satis multa in superiorib⁹. **I**gnouit: Veniā dedit. hic ignotū ap̄ d̄ eruditos significat pctū ab ignosco. cū se docti ignotū p̄ nō cognitū ab ignoro tm̄ usurpēt. Ignoscibilis uestit⁹ dī. Au. Gellio q̄ dign⁹ ē uēia cuiq; ignoscere debeāus.
- Noxæ dedere.** **N**on corā noxæ præfus. id est nō in mani festa noxa: neq; manifestario crimine de præfus. noxæ dedere apud iuriscōsultos est ipsū mancipiū p̄ noxa hoc ē culpa cōmissa tradere. ex quo intellectu est illud Columellæ ex primo rusticationis. Qui rem rusticam pessimo cuiq; seruorum uelut carnifici noxæ dedim⁹. **V**beribus: Largis & habundantibus. inde ubertim aduerbium: quod significat large. & habundanter. **R**epentina. **F**acie: Subita rei nouitate. **R**ecolens delictum: Recordatus se ob festinationē soleas reliq̄ se: & ob id coniectans myrmecem uinculis obrutum plecti. **F**amiliaris: sibi. s. nam dudum dixit cōstā rissimum & genuina quadam firmitudine prædictum philesterum fuisse. **M**alas obtūdens: Maxil las leuiter feriens. nec enim illum ut pote beniuolum ferire inimiciter uolebat: obrundere autē trāslatum est a fabris. qui sæpe repetunt percutiuntq; tundendo aliquid maleo. **D**eierando temere deuotasti: Attende dictum deuotare pro eo quod uulgo dicitur blasphemare maledicere execrari. qui enī temere deerat deos deuotat hoc est deuouet execraturque deos. **M.** Tullius dixit in paradoxo quæ uis patrem decium: quæ filium deuotauit: Deuotos quoq; pro abominatis execratisq; solent ponere Qui dius uiuere deuoto fœmina uirq; toro. **S**oleas furatus: Hoc commento uaferrimo cōsultur salutem myrmecis. & castitati fœminæ: quippe quo persuadetur domino. ut seruum exoluat uinculis perinde ac insontem in balneis autem furta fieri solita restis est paulus iuriscōsultus. qui scribit præfectum uigilum constitutum esse iudicem aduersus capfarios hoc est eos qui mercede seruanda in balneis uestimenta suscipiunt. ut si quid in seruandis uestimentis fraudulenter admiserint ipse cognoscat locus in balneis: quo loturi nestes exuunt apodyterium nominatur: Varroni Plinio. Ciceroni. ceteris. latine dici potest spoliarium siue spoliatorium. **V**igorati: In mala causa uigor dicentis & audacia accipitur pro fiducia & innocentia iuxta illud Satyrographi: Nam cum magnæ malæ superest audacia causæ creditur a multis fiducia. **P**ostliminio: Postea de significato huiusce uerbi iam satis multa in superiorib⁹. **I**gnouit: Veniā dedit. hic ignotū ap̄ d̄ eruditos significat pctū ab ignosco. cū se docti ignotū p̄ nō cognitū ab ignoro tm̄ usurpēt. Ignoscibilis uestit⁹ dī. Au. Gellio q̄ dign⁹ ē uēia cuiq; ignoscere debeāus.
- Obtudere.** **M**alas obtūdens: Maxil las leuiter feriens. nec enim illum ut pote beniuolum ferire inimiciter uolebat: obrundere autē trāslatum est a fabris. qui sæpe repetunt percutiuntq; tundendo aliquid maleo. **D**eierando temere deuotasti: Attende dictum deuotare pro eo quod uulgo dicitur blasphemare maledicere execrari. qui enī temere deerat deos deuotat hoc est deuouet execraturque deos. **M.** Tullius dixit in paradoxo quæ uis patrem decium: quæ filium deuotauit: Deuotos quoq; pro abominatis execratisq; solent ponere Qui dius uiuere deuoto fœmina uirq; toro. **S**oleas furatus: Hoc commento uaferrimo cōsultur salutem myrmecis. & castitati fœminæ: quippe quo persuadetur domino. ut seruum exoluat uinculis perinde ac insontem in balneis autem furta fieri solita restis est paulus iuriscōsultus. qui scribit præfectum uigilum constitutum esse iudicem aduersus capfarios hoc est eos qui mercede seruanda in balneis uestimenta suscipiunt. ut si quid in seruandis uestimentis fraudulenter admiserint ipse cognoscat locus in balneis: quo loturi nestes exuunt apodyterium nominatur: Varroni Plinio. Ciceroni. ceteris. latine dici potest spoliarium siue spoliatorium. **V**igorati: In mala causa uigor dicentis & audacia accipitur pro fiducia & innocentia iuxta illud Satyrographi: Nam cum magnæ malæ superest audacia causæ creditur a multis fiducia. **P**ostliminio: Postea de significato huiusce uerbi iam satis multa in superiorib⁹. **I**gnouit: Veniā dedit. hic ignotū ap̄ d̄ eruditos significat pctū ab ignosco. cū se docti ignotū p̄ nō cognitū ab ignoro tm̄ usurpēt. Ignoscibilis uestit⁹ dī. Au. Gellio q̄ dign⁹ ē uēia cuiq; ignoscere debeāus.
- Deuotasti.** Attende dictum deuotare pro eo quod uulgo dicitur blasphemare maledicere execrari. qui enī temere deerat deos deuotat hoc est deuouet execraturque deos. **M.** Tullius dixit in paradoxo quæ uis patrem decium: quæ filium deuotauit: Deuotos quoq; pro abominatis execratisq; solent ponere Qui dius uiuere deuoto fœmina uirq; toro. **S**oleas furatus: Hoc commento uaferrimo cōsultur salutem myrmecis. & castitati fœminæ: quippe quo persuadetur domino. ut seruum exoluat uinculis perinde ac insontem in balneis autem furta fieri solita restis est paulus iuriscōsultus. qui scribit præfectum uigilum constitutum esse iudicem aduersus capfarios hoc est eos qui mercede seruanda in balneis uestimenta suscipiunt. ut si quid in seruandis uestimentis fraudulenter admiserint ipse cognoscat locus in balneis: quo loturi nestes exuunt apodyterium nominatur: Varroni Plinio. Ciceroni. ceteris. latine dici potest spoliarium siue spoliatorium. **V**igorati: In mala causa uigor dicentis & audacia accipitur pro fiducia & innocentia iuxta illud Satyrographi: Nam cum magnæ malæ superest audacia causæ creditur a multis fiducia. **P**ostliminio: Postea de significato huiusce uerbi iam satis multa in superiorib⁹. **I**gnouit: Veniā dedit. hic ignotū ap̄ d̄ eruditos significat pctū ab ignosco. cū se docti ignotū p̄ nō cognitū ab ignoro tm̄ usurpēt. Ignoscibilis uestit⁹ dī. Au. Gellio q̄ dign⁹ ē uēia cuiq; ignoscere debeāus.
- Deuoti.** Attende dictum deuotare pro eo quod uulgo dicitur blasphemare maledicere execrari. qui enī temere deerat deos deuotat hoc est deuouet execraturque deos. **M.** Tullius dixit in paradoxo quæ uis patrem decium: quæ filium deuotauit: Deuotos quoq; pro abominatis execratisq; solent ponere Qui dius uiuere deuoto fœmina uirq; toro. **S**oleas furatus: Hoc commento uaferrimo cōsultur salutem myrmecis. & castitati fœminæ: quippe quo persuadetur domino. ut seruum exoluat uinculis perinde ac insontem in balneis autem furta fieri solita restis est paulus iuriscōsultus. qui scribit præfectum uigilum constitutum esse iudicem aduersus capfarios hoc est eos qui mercede seruanda in balneis uestimenta suscipiunt. ut si quid in seruandis uestimentis fraudulenter admiserint ipse cognoscat locus in balneis: quo loturi nestes exuunt apodyterium nominatur: Varroni Plinio. Ciceroni. ceteris. latine dici potest spoliarium siue spoliatorium. **V**igorati: In mala causa uigor dicentis & audacia accipitur pro fiducia & innocentia iuxta illud Satyrographi: Nam cum magnæ malæ superest audacia causæ creditur a multis fiducia. **P**ostliminio: Postea de significato huiusce uerbi iam satis multa in superiorib⁹. **I**gnouit: Veniā dedit. hic ignotū ap̄ d̄ eruditos significat pctū ab ignosco. cū se docti ignotū p̄ nō cognitū ab ignoro tm̄ usurpēt. Ignoscibilis uestit⁹ dī. Au. Gellio q̄ dign⁹ ē uēia cuiq; ignoscere debeāus.
- Furta balnearia.** **S**oleas furatus: Hoc commento uaferrimo cōsultur salutem myrmecis. & castitati fœminæ: quippe quo persuadetur domino. ut seruum exoluat uinculis perinde ac insontem in balneis autem furta fieri solita restis est paulus iuriscōsultus. qui scribit præfectum uigilum constitutum esse iudicem aduersus capfarios hoc est eos qui mercede seruanda in balneis uestimenta suscipiunt. ut si quid in seruandis uestimentis fraudulenter admiserint ipse cognoscat locus in balneis: quo loturi nestes exuunt apodyterium nominatur: Varroni Plinio. Ciceroni. ceteris. latine dici potest spoliarium siue spoliatorium. **V**igorati: In mala causa uigor dicentis & audacia accipitur pro fiducia & innocentia iuxta illud Satyrographi: Nam cum magnæ malæ superest audacia causæ creditur a multis fiducia. **P**ostliminio: Postea de significato huiusce uerbi iam satis multa in superiorib⁹. **I**gnouit: Veniā dedit. hic ignotū ap̄ d̄ eruditos significat pctū ab ignosco. cū se docti ignotū p̄ nō cognitū ab ignoro tm̄ usurpēt. Ignoscibilis uestit⁹ dī. Au. Gellio q̄ dign⁹ ē uēia cuiq; ignoscere debeāus.
- Capfari.** **S**oleas furatus: Hoc commento uaferrimo cōsultur salutem myrmecis. & castitati fœminæ: quippe quo persuadetur domino. ut seruum exoluat uinculis perinde ac insontem in balneis autem furta fieri solita restis est paulus iuriscōsultus. qui scribit præfectum uigilum constitutum esse iudicem aduersus capfarios hoc est eos qui mercede seruanda in balneis uestimenta suscipiunt. ut si quid in seruandis uestimentis fraudulenter admiserint ipse cognoscat locus in balneis: quo loturi nestes exuunt apodyterium nominatur: Varroni Plinio. Ciceroni. ceteris. latine dici potest spoliarium siue spoliatorium. **V**igorati: In mala causa uigor dicentis & audacia accipitur pro fiducia & innocentia iuxta illud Satyrographi: Nam cum magnæ malæ superest audacia causæ creditur a multis fiducia. **P**ostliminio: Postea de significato huiusce uerbi iam satis multa in superiorib⁹. **I**gnouit: Veniā dedit. hic ignotū ap̄ d̄ eruditos significat pctū ab ignosco. cū se docti ignotū p̄ nō cognitū ab ignoro tm̄ usurpēt. Ignoscibilis uestit⁹ dī. Au. Gellio q̄ dign⁹ ē uēia cuiq; ignoscere debeāus.
- Apodyterium.** **S**oleas furatus: Hoc commento uaferrimo cōsultur salutem myrmecis. & castitati fœminæ: quippe quo persuadetur domino. ut seruum exoluat uinculis perinde ac insontem in balneis autem furta fieri solita restis est paulus iuriscōsultus. qui scribit præfectum uigilum constitutum esse iudicem aduersus capfarios hoc est eos qui mercede seruanda in balneis uestimenta suscipiunt. ut si quid in seruandis uestimentis fraudulenter admiserint ipse cognoscat locus in balneis: quo loturi nestes exuunt apodyterium nominatur: Varroni Plinio. Ciceroni. ceteris. latine dici potest spoliarium siue spoliatorium. **V**igorati: In mala causa uigor dicentis & audacia accipitur pro fiducia & innocentia iuxta illud Satyrographi: Nam cum magnæ malæ superest audacia causæ creditur a multis fiducia. **P**ostliminio: Postea de significato huiusce uerbi iam satis multa in superiorib⁹. **I**gnouit: Veniā dedit. hic ignotū ap̄ d̄ eruditos significat pctū ab ignosco. cū se docti ignotū p̄ nō cognitū ab ignoro tm̄ usurpēt. Ignoscibilis uestit⁹ dī. Au. Gellio q̄ dign⁹ ē uēia cuiq; ignoscere debeāus.
- Spoliarium.** **S**oleas furatus: Hoc commento uaferrimo cōsultur salutem myrmecis. & castitati fœminæ: quippe quo persuadetur domino. ut seruum exoluat uinculis perinde ac insontem in balneis autem furta fieri solita restis est paulus iuriscōsultus. qui scribit præfectum uigilum constitutum esse iudicem aduersus capfarios hoc est eos qui mercede seruanda in balneis uestimenta suscipiunt. ut si quid in seruandis uestimentis fraudulenter admiserint ipse cognoscat locus in balneis: quo loturi nestes exuunt apodyterium nominatur: Varroni Plinio. Ciceroni. ceteris. latine dici potest spoliarium siue spoliatorium. **V**igorati: In mala causa uigor dicentis & audacia accipitur pro fiducia & innocentia iuxta illud Satyrographi: Nam cum magnæ malæ superest audacia causæ creditur a multis fiducia. **P**ostliminio: Postea de significato huiusce uerbi iam satis multa in superiorib⁹. **I**gnouit: Veniā dedit. hic ignotū ap̄ d̄ eruditos significat pctū ab ignosco. cū se docti ignotū p̄ nō cognitū ab ignoro tm̄ usurpēt. Ignoscibilis uestit⁹ dī. Au. Gellio q̄ dign⁹ ē uēia cuiq; ignoscere debeāus.
- Ignotū.** **I**gnouit: Veniā dedit. hic ignotū ap̄ d̄ eruditos significat pctū ab ignosco. cū se docti ignotū p̄ nō cognitū ab ignoro tm̄ usurpēt. Ignoscibilis uestit⁹ dī. Au. Gellio q̄ dign⁹ ē uēia cuiq; ignoscere debeāus.
- Ignoscibilis.** **I**gnouit: Veniā dedit. hic ignotū ap̄ d̄ eruditos significat pctū ab ignosco. cū se docti ignotū p̄ nō cognitū ab ignoro tm̄ usurpēt. Ignoscibilis uestit⁹ dī. Au. Gellio q̄ dign⁹ ē uēia cuiq; ignoscere debeāus.

ANicula gariente: Loquacitas amica senibus est. Aniculae largiloquæ. & multibibæ merito nominat Anicula/
Vnde prouerbiū apd̄ græcos celebre. ἄραχος φλάσσει. i. aniculae loquacitas & nugæ. FA miliarē: Ama rū garru/
torē intelligit. quē adeo timidū meticolosūq; fuisse dolenter ait ut nō solū molæ pistrinensis sonitū expa litas.
nescat. se etiā conuelarā asini faciē reformidet. CONfirmatū aī: Pro aīo. Achaismos est. locutio ueteri Prouerbi
bus usitatissima. VAdimonio sistā: Eleganter dictū de amatore sistendo ueneris uadimonii: sicut in um.

anicula garriente suscipit mulier. Beatam illam: quæ
tā cōstātis sodalis libertate fruitur. At ego misella: mo
læ etiā sonū: & cæcā illius scabiōsi asini faciē timen
tem familiarē icidi. Ad hęc anus: iā ego tibi probe sua
sū & cōfirmatū aīmi: amatorē illū alacrē uadimōio si
stā. & isup cōdicta uesp̄tina regressiōe: cubiculo facef
sit. At pudica uxor statī cænas saliares cōpat: uina p̄cio
sa defecat. pulmēta recētia tucetis tēpat: mēsa largiter
instructa. deniq; ut dei cuiusdā: sic aduētus expectatur
adulteri. nam & opportune maritus foris apud nactā
proximū cænītabat. Ergo igitur meridie pro pinquan
te: helico tandē absolutus: refectuiq; secure redditus:
nō tā hercules laboris libertatē gratulabar: q̄ qd̄ reue
latis luminibus liber etiā cūctas facinorosæ mulieris
artes prosp̄ctare poetā. sol qd̄ ipsū delapsus oceanū
subterrēas orbis plagas illuminabat. & ecce neq̄simæ
an̄ adherēs lateri temerari⁹ adulter aduētat. puer ad
modū: & adhuc lubrico gēay splēdor cōspici⁹. adhuc
adulteros ip̄e delectās. Hūc admodū multis sauiis exce
ptum: mulier cæna iubet pata accūbere. sed ut primū

crobio sanguis defecatus dicit purus liquidus sine retrimentis: uina defecari etiā diffundi higinus sua
det a cōfecta bruma septimo die utiq; si septima lune cōpetat. quod & plinius refert. Tucetis: Supra
annotauimus ex snīa placidis tuceta dici escas regias & preciosas hic accipi uidet̄ p̄ falsis edulis: & n.
mos est pulmētaria recētis carnis cōdite tēperateq; salitis cibariis: ut puta persone perna isficii farcimi
nibus. quæ oīa sunt ī genere falsamētore: notū est. illud persianū tucetaq; crassa. APVD nactā cænita
bat: Apud Oratiū & persiū nacta usurpat̄ p̄ noīe sordidi hominis & despectissimi. Sic & hic Nactā hospi
tē posuit pro uilissimo. opinor legēdū ē apud noīa exponēdūq; apud tullonē. nāq; tullonē appellat̄ ne
nacæ & q̄ n̄ auci non sint idest nullius precii. Quod autem fullo fuerit is apud quem cænītauit palo
mox apertissime demonstrat scribens contubernalis mei fullonis uxor. HELcio absolutus: Vinculo
iumentorio liberatus. REfectui: Refectioni hoc est cibo. quo corpora laboribus exhausta reficiuntur
SVB terrenas plagas illuminabat: Chronographia est: qua aduentus noctis significatur ex solis oc
casu. Ratio astrologia nos nō permittit ambigere quin credamus. antipodas eē: quibus sol obire dicit̄
nō ortu oriri cū nobis occidit: quoq; plagā subterraneā sol illuminare icipit mersus ī occasū. & īfra fini
torē. hoc est horizontē tendens cū nobis icipit noctescere. Quod & Virgilius sensisse credit̄ illius uersib⁹
aut redit a nobis aurora diēq; reducit. Nosq; ubi primus equis oriens afflauit anhelis illic fera rubens
accēdit lumīa uēsp̄. antipodū nobis sūt aduersa uestigia. calcāt humū ut nos. cœlū uidēt. nec metus erit
ne de terra cœlū decidāt cū nihil possit ruere sursum. & q̄ rō ē nobis q̄rētibus cur nō decidāt cōtra siti: ea
dē quoq; præsto est illis. ut nos non decidere merentur. De antichthonibus. & anteocis qui nobis ob
liqui suut in australi circulo diximus in primo commentario. SPLEndore genarum: Inuestem hoc
est imberbem fuisse significat. LVbrico: Leuigato & cuius splendor lubricos in amorem sui facit tā
iuuenes q̄ puellas. sic Oratius & uultus nimium lubricus aspici. ADVLteros delectās: Cui Terentia
num prouerbium congrueret. tntē lepus es. & pulpamentum queris. Græca paroemia est. ἀστὴν ποῦ
σ κρεωρεμίδι. i. i. lepus carmen sine pulpamentum quærit dicitur autem de eo qui ab alio deside
rat. quod in se ipso habet huius prouerbii mentionem & fuidas fecit. qui docet dasypodem esse lepo
tem contra plinii sententiam leporem a dasypode discriminantis. SVauis: Basiationibus amatoris
ACCVRsoriā potionem: Quid est accursoriā potionem? num cursim & festinanter allatam